ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per |’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi leg‘g descritti La stessa, ai sen31 dell'articolo 151,
quarto comma, del D. Lgs, 18 agosto 2000, n° 267, e;s’e
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Provincia di Roma
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SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
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ATTON® 03

|
|
|
DEL 21 gennato 2019 |
|

OGGETTO: Liquidazione indennitd di missione dic 2018-gen 2019.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

partire dal giorno 271 GEN 210 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n®  { # & < alla
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periodo dic2018-gen2019:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la determina del segretario n® 1 del21 gennaio 2019 con la quale si autorizzava il personale dipendente
ad effettuare missioni per I’anno 2019;
Visto il bilancio provvisorio 2019:
Visto il prospetto presentato dall’ufficio ragioneria dell’Ente sulle seguenti indennita di missione effettuate nel

1. Appetecchi Araldo (totale 102,90 )

Civitavecchia (Rm)
Civitavecchia (Rm)
Civitavecchia (Rm)
Civitavecchia (Rm)
Civitavecchia (Rm)
Cerveteri (RM)

Civitavecchia (Rm)
Civitavecchia (Rm)

10.12.2018
12.12.2018
14.12.2018
17.12.2018
03.01.2019
07.01.2019
10.01.2019
14.01.2019

2. Barbera Grazia (totale 10,50)

Civitaveechia (Rm)

15.01.2019

3. Artebani Luigi (totale 75,70)

Civitavecchia (Rm)
Roma (Rm)

17.01.2019
18.01.2019

4. De Angelis Vincenzo (totale 21,00)

Tarquinia (Vt)

per un totale complessivo di euro 210,103

07.01.2019

Curo
curo
€uro
SUro
curo
€uro
curo
curo

CUro

€uro
curo

Curo

10,50
10,50
10,50
10,50
10,50
29,40
10,50
10,50

10,50

10,50
65,20

21,00

Considerato che le suddette missioni sono state preventivamente autorizzate;

DETERMINA




Di liquidare al personale dipendente, per i motivi di cui in narrativa, 'importo complessivo di euro
210,10 con prelevamento dal cap. 56/3 per € 75,70 e dal cap. 146/3 per € 134,40 entrambi del bilancio
provvisorio 2019--
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